gratis  ac  aine  pravilate  voluerit  exhibere.  Alioquin 

liceat  vobis  ('athoIicum,quemcunquemaluerisadire 
anlistitem,  etab  ipso  eadem  sacramenta  suscipere, 

qui  apostolicae  sedis  fultus  aucloritate,  quod  postu- 
D  latur,  indulgeat.  Si  quae  vero  in  futurura  ecclesia- 

sticasaeculari3veper3ona,hancnostraJconslilulionis 

paginara  sciens,  contra  eam  temere  venire  tentave- 
rit,  secundo  tertiove  coramonita,  si  non  satisfa- 
ctione  congrua  eraendaverit,  potestaLis  honorisque 

sui  dignitate  careat,  reara  |ue  se  divino  judicio  exis- 
tere  de  perpetrata  iniquitatc  cognoscat,  et  a  sacra- 

nealogiae  S.  Arnulphi  apud  Duchesne  scriptor.  Rer. 
Franc.  tora.  II,  p.  643. 

(23)  Inde  patet  error  Wiiuphelingii  De  episc.  Ar- 
gentiu.,  pag.  45,etaliorura,  qui  fundationem  abba- 
tiaj  S.  Walpurgis  Theodorico  Monlisbeliardi  comiti 
attribuunt. 
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lii=8imo  corpore  ac  sanpuine  Dei  Pt  Domini  Redem-  \  sunt,  usibus  omnimndis  prolutura.  Si  qua  sane  ec- 

ploris  noirtri  Jesu  Clirisli,  aliena  fiat,  aiquo  iu  ex- 

tremo  exuinine  (lislrict;c  ullionis  subjaci-a'.  Cunctis 

aule.ii  aajpediclo  monastorio  juxta  Fervantibus.  sit 

pix  Doiniai  noslri  Jesu  Ctiri.sli,  quatenus  et  bic 

fruclum  bonic  actionis  percipiant,  et  apud  distri- 

ctuir.,juciiciMnpraemia;eterna3pacisinveniant.Amen. 
amen,  amen. 

Ego  Paschalis  catholicaei  Ecclesiaj  episcopua. 

Datum  L  itprani  per  manum  Joannis  sancla)  Ro- 
manajKccle?i;e  diaconi  cardinalis  ac  bibliol.liecarii, 

VI  Kal.  Maii,  indictione  x,  Incarnationis  Dominicae 

anno  llu2;  ponlificatus  aulem  domni  Paachalia  se- 
cundi  papae  anno  iv. 

LXXX. 

Bulla  de  fundationc  monaslerii  Cheminonensis. 

(Anno  1102,  Sept.  23.) 

[G«//.  Chriil..  X,  158.] 

PAScriALis  episcopus,  servus  servorumDei,  dile- 

clis  liliis  Alarbo  prwposito  et  ejus  fratribus,  salu- 
leni  et  apostolicam  benedictionem. 

Au?tri  terrara  inhabilamibus  per  prophelam  Do- 

minus  prfficipit  cum  panibusoccurrere  fugicnti.  Id- 

circo  no3,  filii  charlssimi,  de  sa^cuio  fugientes  gra- 
tanler  excipimus,  ct  per  sancti  Spiritus  graliam 

aedis  aposlolicae  munimine  confovemus.  Vilae  nain- 

qiie  canonicffi  ordinem,  quem  secundum  beati  Au- 
guslini  regulam  professi  estis,  praesentis  privigelii 
aucloritate  firmamus,  et  ne  cui  posl  professionera 

exhibitam.proprium  quid  habere,  neve  sine  praepo- 

siti  vel   congregationis  licentia  clauslri  coarctatio- 

B 

clesiaatica  saecularisve  persona  hanc  nostrae  consli- 
tutionis  pdginam  sciens  coiitra  eam  lemere  venire 
tentaveril,  fecundo  tertiovo  commonita,  si  non  sa- 

tislactionecongrua  emendaverit,  potestalis  honorie- 
quesui  di^mitale  careat,  reamquc  se  divino  judicio 

existere  de  perpetrata  iniquilate  co^tnoscat,  et  a  i;a- 
cratissimo  corporeelsanguineDei  et  Domini  noslri 
Ilodemptoris  Jesu  Christi  aliena  fiat,  etc. 

Ego  1'aschaiiii  calholicae  Ecclpsiae  episcopus, 
Datum  Heneventi  per  manum  Joanni?  sancUTe  Ro- 

manae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis,  ix  Kaiend.  Octo- 
bris  indictione  xi  anno  Dominicae  Incarnalionis 

li03  [1102],  ponlificatus  aulein  domini  Paschalis 

papae  II  anno  iv. LXXXI. 

Ad  lucnem  epiicopum  el  canonicos  Carnoten.'es.  — 
Velal  ne  j>ro  ecclesiasticii  bcneficHs  munus  acci- 
pialur,  nec  ccclesia^^licu  negolia  ud  s.Xcularcs  de- 
ferantnr,  elc.  Tum   fxrmul  excnmmunicuf ionem  ab 
Ivone  diclatam,  de  domibus  EcclesidS  conliguis. 

(Anno  1102,  Nov,  H.) 

[Dom  BouQUET,  Recueil,  XV,  24.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vcne- 
rabili  fratri  I.  |  Ivonij  Carnotensi  epis^jopo  et  totius 

capiluli  fratribus  salulera  et  apostolicam  benedic- 
tionem. 

Audivimus  in  regionum  vestrarum  ecclesiis  quas- 
dam  pravas  consuetudines  emersisse,  et  in  Ecclesia 

vestra  praecipne  vigerc  :  super  haic  etiam  quaedara 

contra  canonum  statuta  prflesumi.  Nos  vero  sancto- 
rum  Patrum  statula  sequentes,  et  ab  omnibusea  in- 

nem  deserere  liceat,  interdicimus,  juxta  nuod  scili-  ̂   temerala  servari    volentes,  easdem   consuetudines 
cel  claustrum  in  silva  Luyz  tutumilludallodium  vo- 

bis  vestrisque  successoribus  in  eudem  religione  vi- 
cturis,  quielum  ac  liberum  perpeiuosancimus,  quod 
Alaidis  comitisia  vobis  filiorum  suorum  consensu 

Philippi  Catalaunensis  episcopi  etHugonis  comitis, 
delegavit.  Tota  igitur  terra  circa  eccjesiae  vestrae 
ainbitumsita,  quanlumunius  leugaemedietas  tenet, 

cum  fiquis  et  bgnis,  seu  cajteris  usibus,  sic  in  vo- 
stro  semperjure  servetur,  ut  nulli  omnino  liceat 

prajter  vesiram  illic  voiunlatem  operis  aliquid  exer- 
cere,  nec  episcopis  velquibus  libet  ecclesiarum  mi* 

nistris  facultas  sit  de  ipsius  terrae  frugibus  quae  do- 
mus  vestra;  laboribus  colilur,  deciraas,  aut  terra- 
gium  vel  molestias  irrogare,  quatenus  omnipotenti